
06.10.2025 bis 10.10.2025 41

9,10 €

7,60 €

0,00 €

0,00 €

9,10 €

8,20 €

0,00 €

0,00 €

9,10 €

7,80 €

0,00 €

0,00 €

9,40 €

7,70 €

7,20 €

3,80 €

0,00 €

7,80 €

6,50 €

0,00 €

0,00 €

Tortellini-Schinken-Auflauf

*****

*****

Topfenschmarrn mit Apfelmus

*****

*****

Rinderroulade mit Spätzle und Blaukraut

Currywurst mit Pommes (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst mit Semmel (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst zusätzlich

Fischfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Remoulade

Kalenderwoche:

Münchner Schnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat

Schinkennudeln

*****

*****

FreitagVon Montag

Ihr Team von Kati´s Metzgerei wünscht eine schöne Woche 

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025Freitag

Mittwoch

Paprikarahmgeschnetzeltes mit Nudeln

Montag

Donnerstag

Bolognese-Auflauf

*****

Dienstag

*****

Hackbraten mit Kartoffelpürree und Gemüse


